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Warszawa, 16.05.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
ul. Ogrodowa 5/7  
00-893 Warszawa   

 

        WSZYSCY WYKONAWCY 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.009.24.001.16996.24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych na: Zakup i dostawa samochodów osobowych dla WFOŚiGW  

w Warszawie. 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. 
   

Pytanie 1: 
Czy dopuszczacie Państwo samochód z kierunkowskazami umieszczonymi w błotnikach? 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści samochód z manualną skrzynią biegów? 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 95km? 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści samochód bez kamery cofania? 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści samochód z systemem przypominającym o zapięciu pasów tylko dla 
przednich foteli? 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w jeden system antykradzieżowy? 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 120 dni? 
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego moc maksymalna określona 
została handlowo na 100 KM, a w świadectwie homologacji zaprezentowano moc wynoszącą  
73,5 kW, tj. 99,96 KM? 
 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający, w ramach zwiększenia konkurencyjności składanych ofert, dopuści do ofertowania  
i dostawy samochody z nadwoziem typu kombi, który spełniać będzie wszystkie pozostałe 
wymagania SWZ? 
 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
 

  /-/ Prezes Zarządu 
 

                   Zbigniew Deptuła 
 


